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Valmistelija Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara, p. 040 3008 400. 

 
Opetusministeri Anna-Maja Henriksson on allekirjoittanut Helsingissä 30.5.2024 
liitteenä olevan Valtioneuvoston asetuksen 286/2024 perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja perusopetuksen 
tuntijaosta annetun valtioneuvoston asetuksen 6 §:n muuttamisesta.  
Hallitusohjelman mukaisesti perustaitojen eli luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen 
oppimisen tueksi lisätään perusopetuksen vähimmäistuntimäärää kolmella 
vuosiviikkotunnilla. Opetussuunnitelman perusteisiin ei lisätä tavoitteita tai 
sisältöjä äidinkieleen ja kirjallisuuteen eikä matematiikkaan, jolloin käytössä on 
enemmän aikaa asioiden kunnolla oppimiseen. 
Perusopetuksen tuntijakoasetukseen ja perusopetusasetukseen tehdyt 
muutokset tulevat voimaan 1.8.2025 ja niiden perusteella lisätään 
 

1. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineeseen 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 1 
tai 2 ja 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 3, 4, 5 tai 6  

2. matematiikkaan 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 1 tai 2.  
 

Perusopetukseen lisättävien vuosiviikkotuntien sijoittamisesta tietylle 
vuosiluokalle päätetään paikallisesti. Paikallisen tuntijaon muuttamisen lisäksi 
voidaan tehdä muutoksia myös paikallisiin oppiaineiden opetussuunnitelmiin.  
 
Reisjärvellä on keskusteltu tuntien sijoittamisesta ja päädytty esittämään 
ratkaisua, jossa tunnit sijoitettaisiin seuraavasti: 
1lk suomen kieli 1 h lisää 
2lk matematiikka 1 h lisää 
3lk suomen kieli 1 h lisää 
Opetussuunnitelman tavoitteisiin ja sisältöihin ei tehdä muutoksia. Tämä on myös 
hallituksen esityksen mukainen toimenpide. Tämä antaa oppilaille lisää aikaa 
sisäistää nykyiset tavoitteet. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara, p. 040 3008 400. 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Reisjärven kunnan perusopetuksen tuntijakoon 
seuraavat lisäykset: 
 
1lk suomen kieli 1h lisää 
2lk matematiikka 1h lisää 
3lk suomen kieli 1h lisää 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


